II.

EAPITALRECHNUNGEN

Sammlungsfonds I

Bestand am 1. Januar .

Zuwachs durch
Begutachtungen
Beitrag der Stadt Zurlch
Beitrag des Kantons Ziirich
Mitgliederbeitrage 15 %

Objektverkaufe 4
Vermichtnis Hildegard Rz iger .

Ankiufe

Bestand am 31. Dezember

Erlés aus verkauften Lithogr: ap}uen Kohosrhka

3 626.85

Fr.

14 692.35

1780.—
100 000.—
100 000.—
16 458.—
22 714.—
122 982.50

5 000.—

383 626.85

380 000.—




